
 

令和５年１２月１９日 

情朋会 各位 

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社 

国内ＰＣ事業本部 国内マーケティング部 

部長 荻野 孝広 

 

dynabook 寄贈のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、1989 年に世界初のノートＰＣ「Dynabook J-3100 SS001」を発売してから、来たる 2024 年

で 35 周年を迎えます。35 周年では、お客様やパートナー様に長年のご愛顧に対し感謝を伝えるイベ

ントなどを企画しており、当社が 35 年にわたって市場へ投入してきた数々の歴代 PC の展示も予定

しています。 

そこで、現在保有している歴代 PC を拡充すべく、現在、社内関係者に対して、歴代 dynabook の

寄贈を依頼しております。つきましては、OB 会の皆さまにもご案内させていただきますので、皆さ

まのご自宅、ご実家などで使われていない、古い dynabook がありましたら寄贈いただきたく、お願

いします。以下、ご確認いただき、ぜひご連絡ください。 

 

敬具 

記 

 

１． 収集期間： 令和５年１２月２２日（金）～令和６年３月２９日（金） 

 

２．対象ＰＣ： dynabook （古ければ古いものほど歓迎いたします。） 
 

※付属品が無くても構いません。 

※起動しなくても問題ありません。 

 

３．寄贈方法： 簡単に、以下の内容をご記入いただき、窓口までメールにてご連絡ください。 

担当者よりご連絡いたします。（基本、豊洲事務所への送付をお願い致します。） 

 

機種名： 

台数： 

備考：（外観の状況などお気づきの点があればご記入ください） 

 

送付先：東京都江東区豊洲 5－6－15 ＮＢＦ豊洲ガーデンフロント 

メールアドレス：kokunai-marketing@list.dynabook.com 

  担当者名：国内マーケティング部 担当：本多 

        TEL:03-5144-3080 

４．注意事項：  

寄贈していただいた PC の返却はできません。使用後は基本廃棄処分となります。 

重要なデータは PC 内に残さないようお願いします。 

 

皆さまからのご連絡を関係者一同、心よりお待ちいたしております。 

 

以 上 


